

Transas ApS

Bykildevej 2, 3. tv.
2500 Valby
CVR-nr. 25 78 68 58

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Charlotte von Magius Gross
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transas ApS Bykildevej 2, 3. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 25 78 68 58
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte von Magius Gross
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Facet Pharma ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.001 kr. mod 24.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.189	-10.891
Bruttoresultat	-6.189	-10.891
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.414	26.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.700	17.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.180	-9.405
Resultat før skat	34.745	23.387
Skat af årets resultat	-744	638
Årets resultat	34.001	24.025
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.926
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Disponeret fra overført resultat	-105.999	-5.949
Disponeret i alt	34.001	24.025

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.578	621.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	552.578	621.164
	Anlægsaktiver i alt	552.578	621.164
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.048	273.751
	Tilgodehavende selskabsskat	9.298	638
	Tilgodehavender i alt	442.346	274.389
	Likvide beholdninger	4.380	5.568
	Omsætningsaktiver i alt	446.726	279.957
	Aktiver i alt	999.304	901.121

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	548.799	654.798
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>673.799</u>	<u>832.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	51.348
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42	0
	Anden gæld	<u>320.463</u>	<u>7.075</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.505</u>	<u>68.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>325.505</u>	<u>68.423</u>
	Passiver i alt	<u>999.304</u>	<u>901.121</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	22.926	660.747	51.700	860.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Resultatandel	0	-22.926	-5.949	52.900	24.025
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	654.798	52.900	832.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	0	-105.999	0	-105.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-140.000	0	-140.000
	125.000	0	548.799	0	673.799

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.180	9.405
	3.180	9.405
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.112.000	1.112.000
Kostpris 31. december 2018	1.112.000	1.112.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-490.836	-517.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.414	26.526
Udbytte	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-559.422	-490.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	552.578	621.164

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Facet Pharma ApS, København	100 %	549.395	28.230

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
